CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES
DE CAXIAS-MA

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIAS FISCAIS – 2023

Declaro para os devidos fins, que no ano de 2023 até a presente data,

a CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, inscrita

no CNPJ nº 05.699.210/0001-33, não fez nenhuma anistia, remissão,

subsidio, crédito presumido e concessão de isenção de caráter geral,

alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que

implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

Por ser verdade assino a presente declaração.

NA DATA DE 01/01/2023 A 30/12/2023

CAXIAS/MA, 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

RICARDO RODRIGUES DE MATOS
Presidente

CPF nº 040.178.303-07

Praça Dias Carneiro, n.º 07 – Centro – CEP: 65.602-000
CNPJ: 05.699.210/0001-33 - Fone: (99) 99644-2829 / 98835-3268

site: https://portal.cmcaxias.ma.gov.br/
e-mail: contabilidade@cmcaxias.ma.gov.br

mailto:contabilidade@cmcaxias.ma.gov.br